
2026年１月吉日

区　分 現行 2026年3月１日～

平日（時間内） 200,000 210,000

時間外 220,000 230,000

休日・深夜 230,000 240,000

※上記は胎児1人あたりの料金です。

独立行政法人国立病院機構別府医療センター　院長

分
娩
料

分娩料金改定のお知らせ

記

　平素より当院の周産期医療にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、安全で質の高い周産期医療を安定して提供し続けるため、誠に苦渋の決断では
ございますが、分娩料金を下記のとおり改定させていただくこととなりました。
　当院では、母子の安全確保を最優先に、医療体制の維持・強化に努めております。
今回の改定について、皆さまのご理解を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

※２０２６年３月１日０時以降に当院でご出産される場合の分娩料につきまして、
　下記のとおり料金改定を行います。


